09.773.169/0001-59 e a empresa ANDERSON GERALDO TEIXEIRA FLORIANO , inscrita no
CNPJ sob o número 20.440.179/0001-05 - Objeto: O presente aditivo objetiva o acréscimo
do quantitativo do seu objeto no patamar limite de 19,74% (dezenove, setenta e quatro
por cento), correspondendo a um incremento de valor no montante de R$ 8.926,00 (oito
mil, novecentos e vinte e seis reais) relativamente ao total originalmente contratado. Tudo
consoante as justificativas, autorização e demais elementos integrantes do Processo
FUNDAJ n° 23130.000161/2021-56. Data da assinatura: 29/01/2025.AIDA MARIA
MONTEIRO SILVA, Diretora de Planejamento e Administração